
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,.občanský zákoník")

č.j.: HSJI-5365-6/E-2017

I. Článek
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Zastolľl)ená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:
(dále jen ,,ol)jed11ate]")

záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
708 85 184

Roman Roziňák, npor. Josef Doležal, DiS.

a

PSJ, a.s.
Sídlo: Jiráskova 3960/32, 586 q] Jihlava
Zastoupená: Ing. Františkem Vaculíkem, předsedou představenstva

a Petrem VondruŠkou, členem představenstva
IČO: 253 37 220 .
DIČ: CZ25337220
Datová schránka: s98N2f
Bankovní spojení:
('išlo účtu:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2309
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Článek
Předmět smlouvy

Předrnětein smlouvy .je oprava podlahy v garážových stáních. Oprava bude provedena dle
přílohy Č.1 - Krycího listu nabídky ze dne 18.10.2017 a v rozsahu přílohy Č.2 - Položkového
rozpočtu zhotovitele ze dne ] 8. 10. 2017, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

III. Článek
Místo plnění

Místem plnění je HZS Kraje VysoČina - stanice Světlá nad Sázavou, Lánecká 912, 582 91



P

Světlá nad Sázavou. '

lV. ČIánck '\,,
Lhůta plnění '

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v terinínu do 15. 12. 2017.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 640 821,00 KČ včetně DPH,
slovy: šestsetčtyřjcettisícosn1set(!vacetjednakol"unčeských (529 604,00 Kč bez DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystävené zhotovitelem po řádném zhotoveni a
předáni díla a jeho převzetí objednatelein. Faktura (daňový doklad) bude splňovat náležitosti
dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského
zákoníku, ve z11ěl]i pozdějších předpisů, Krcnně těchto náležitostí bude faktura obsahovat
evidenční číslo smlouvy. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do l 8. 12.201 7.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právnírni předpisy, je objednatel ol)rávllěn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit
nebo nově vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury
objcdnatcli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých
v rozsahu dle přílohy Č.2 této smlouvy o dílo.

VI. Článek
Předání hotového díla

l. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvníini
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvníini stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terminu předání díla.

VIl. Článek
Záruka

l. Záruční doba je stanovena na čtyři (4) roky a začíná plyllout ode dne předání díla objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznáinení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lliůta nebyla přiměřená.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

VIII. Článek
Sankce a odstoupeni od snilouvy

l. Za prodlení s termínern předáni díla je stanovena sniluvni pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 % z dlužné
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.



3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

l
l

a) zhotovitel neodevzdá dílo' ani v náhradníin terinínu, který bude objednatelein
v rozuinné niíře nově zhotoviteli stanoven \' písernné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklainované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VIl. této sn]lou\'y
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

C) náleží objednateli právo odstoupit od sinlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

IX. Článek
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou \' obchodníin rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právnírn řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornýini,
1nateriální1ni a technickými předpoklady potřebnýini pro splnění smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znčni pozdějších předpisů.

2. Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohodě s objednate]eln.

3. Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší,
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.
Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma sinluvnírni stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Tato
smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou fonnou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

6. Sinluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí,
že je.jich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence
srnluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších
podniínek.

7. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveře.jnčníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

8. Ustanovení neupravená touto sinlouvou se řídí obecnč platnýini právnírni předpisy České
republiky, zejinéna občanským zákoníkem.



9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy .
obdrží objednatel. ,

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy '\
přečetly a považují jej za určitý a srozu]nitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlast]1oruční
podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l - Krycí list nabídky ze dne 18. 10. 2017
příloha Č.2 - položkový rozpočet ze diie 18.10. 2017

VJihlavědne di 40, L)/?
plk. Ing. Liboŕ Hanuškanárněstek krajského řed\tdg IZS a OŘ

plk. Ing. Petr BeneŠ
krajský ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

VJihlavě dne 2f".jo -""

culík Petr Vondruška
nstva člen představenstva
PSJ, a.s.

Ha8ič8ký záchranný sbor
kraje Vysočina
KeSkalce32

586 04 jIhlava
2



7 Příloha č. ] k č..j. 11SJI-.5365-2/E-2017
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu

' ,,PS Světlá nad Sázavou oprava podlahy v garáŽích"
zadávanou ČR-Hasičskýn:i záchrannýin sborem Kraje Vysočina

ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. !34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

Název uchazeče:

Sídlo uchazeče:
lČ,

DIČ,

Datová schránka:

PSJ, a,s.

Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava

253 37 220

CZ 253 37 220

s98fv2f

Statutární zástupce: Ing. FrantiŠek Vaculík, předseda představenstva a

p. Petr Vondruška, Člen představenstva

Peněžní ústav
Číslo účtu:

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku:
Telefon:
e-niail:

Počet listů nabídky pro zakázku: "1,;t

Prohlášení uchazeče:
1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle pod]níl]ek uvedených vc výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědotní, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současnč bereme na vědomí, Že ve smlouvě uzavírané s vybranýn] dodavateleni bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněnýin k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejÍcícl] s plněnňn zakázky, a to po dobu danou právníini předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/199 ] Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH a S DPH:
Ná.:ev íboti, s/učby_ MJ Cena :a MJ v KČ Počet Cena celkem v KČ

be: DPH ALI be: DPH DPH 2/ % "VC. DPH
PS Světlá nad Sázavou oprava podlahy kpl, 529 604,00 l 529 604,00 Ill ?/6,84 640 820,84

529 604,00 Ill 216,84 640 820,84
Cena ce/keni - :aokrouh/eno 640 821?00

. . . ..

Slovy: pětsetdvacedevČttisícšestsetČtyři
Poskytnutá záruka: 48 měsíců

V Jihlavě dne 18.10.2017

Ing ndruŠka
j chazeče

A



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet " " " " "" " " " ' ' " JKSO
objekt Název objektu ŠKP

Oprava podlahy v garáži , Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek '

Oprava podlahý v garáži ' " Náklady na m j
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 422 378 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 66 257 Oborová přirážka O
R M práce celkem 39 480 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 528 114 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS 1 490 KompletačnI činnost (IČO) O
ZRN"HZS 529 604 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost náklady"HZS 529 604 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : jméno :

Datum D"tum Datum .

Podpis Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 529 604 Kč
DPH 21,0 % 111 217 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 640 821 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



'ľStavba : Oprava podlahy v garáži Rozpočet : Nabídkový
objekt: Oprava podlahy v garáži

. ,

Stavební díl ' HSV PSY ' Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 65 345 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 7 038 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 232 452 O O O O
96 Bouráni konstrukci 17 516 O O O O
98 Demolice 1 905 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 26 163 O O O O
711 Izolace proti vodě O 53 106 O O 1 490
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 13 150 O O O
M21 Elektromontáže O O O 39 480 O
999 Poplatky za skládky 37 823 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 136 O O O O

CELKEM OBJEKT ,422 378 66 257 O 39 480 1 490

'ľ

hy v garáži Rozpočet : Nabídkový
hý v garáži

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

' HSV PSY ' Dodávka Montáž HZS
65 345 O O O O

7 038 O O O O
m m A ^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 488 634 O
Oborová přirážka O 0,0 488 634 O
přesun stavebních kapacit O 0,0 488 634 O
Mimostaveništnl doprava O 0,0 488 634 O
Zařízení staveniště O 0,0 528 114 O
Provoz investora O 0,0 528 114 O
Kompletační činnost QČD) O 0,0 528 114 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 528 114 O

'A -' ,,,",''-,.·"''"

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

ÁR"



,.l
l

P

,.' položkový rozpočet
ď

,

l ' ' ' Stavba : Oprava podlahy v garáži Rozpočet' Nabídkový
V objekt : Oprava pod|ahy v garáži

""'"'"
Díl: 1 Zemni práce

1 965043321RT1 Bouráni podkladů bet,, potěr, ti, 10 cm, pI. 1 m2 mazanina tí.
5 - 8 cm s potěrem m3 19,71 3 315.00 65 345.28

'"

Díl: 61 Upravý povrchú vnitřní
2 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl. 125 nim, M16. malta POXY kus 36,00 195,50 7 038,00

Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce
3 272351215R00 Bedněni stěn základových kleneb - zřízeni m2 6,91 432,50 2 989.44
4 272351216R00 Bedněni stěn základových kleneb - odstraněni m2 6,91 83,50 577.15
5 612451071R00 Vyspravenř povrchu vni(řnich bet. podlah maltou MC m2 164,26 35,30 5 798,38
6 622321 113R00 Dilatační profil rohový m 16,60 450,00 7 470,00
7 631315621RT8 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 s rozptýlenou

výztuži 20 kg/m3, Floorcrete L m3 19,71 4 590,00 90 478,08

""'"'"
Díl: 1 Zemni práce

1 965043321RT1 Bouráni podkladů bet,, potěr, ti, 10 cm, pI. 1 m2 mazanina tí.
5 - 8 cm s potěrem m3 19,71 3 315.00 65 345.28

'"

Díl: 61 Upravý povrchú vnitřní
2 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl. 125 nim, M16. malta POXY kus 36,00 195,50 7 038,00

Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce
3 272351215R00 Bedněni stěn základových kleneb - zřízeni m2 6,91 432,50 2 989.44
4 272351216R00 Bedněni stěn základových kleneb - odstraněni m2 6,91 83,50 577.15
5 612451071R00 Vyspravenř povrchu vni(řnich bet. podlah maltou MC m2 164,26 35,30 5 798,38
6 622321 113R00 Dilatační profil rohový m 16,60 450,00 7 470,00
7 631315621RT8 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 s rozptýlenou

výztuži 20 kg/m3, Floorcrete L m3 19,71 4 590,00 90 478,08
8 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 164,26 44,50 7 309,57
9 631316211r00 povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 164,26 271,50 44 596,59
10 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin ti. 12 cm m3 19,71 493,00 9 718,02
11 631362021r00 výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari t 1,98 29 830,00 58 944,08
12 634601111R00 Zaplněni dilatačních spár mazanin, šlika 10 mm m 116,00 39,40 4 570.40

Ľ?é/kěnzä f ""'"".'"'
l Díl: 96 Bourání konstrukci

13 631317210R00 Řezáni dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton l m 116,00 151,00 17 516,00

1_ 'Bž "','
l Díl: 98 Demolice

14 965048115R00 Dočištění povrchu po vybourání podlah m2 164,26 11,60 1 905,42
',,.'-'

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 51,91 504.00 ' 26 162,81
':! 9sMiiýémň/pKsun'hm"ot'. ' -..

Díl: 711 Izolace proti vodě
16 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asfjak za studena Ix nátěr -

včetně dodávky asfaltového laku ALN m2 164.26 34,30 5 634,12
17 711112002RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena lx nátěr -

včetně dodávky asfaltového laku m2 6,65 47,80 317,77
18 711141559RY1 Izolace proti vlhk, vodorovná pásy pňtavenim 1 vrstva -

včetně dod. Elastek 40 special mineral m2 164,26 264,50 43 446,77
19 711141559RY5 Izolace proti vlhk vodorovná pásy přitavenim včetně

dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral m2 6,65 423,00 2 812,10
20 998711102R00 Přesun hmol pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 1,09 824,00 895,69
21 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace h 5,00 298,00 1 490,00

Díl:, 771 Podlahý z dlaždic a obkladý
22 771475014RV4 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Unifix 2K

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spář.hmota) m 55,40 107,50 5 955,50
23 771578011R00 Spára podlaha - stěna, sihkonem m 110.80 40,00 4 432,00
24 597642030 Dlažba Taurus Gtamt mdná 300x300x9 mm m2 6.65 405,31 2 694,50
25 998771102ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,16 427,50 68,07

Díl: M21 Elektromontáže
26 M21 1 Demontáž a zpětná montáž vrat ( nabídka Altoma) kpl 1,00 39 480,00 39 480,00

,z'a "'Y
Díl: 999 Popjatky za skládký
27 979990108R00 Poi)latek za skládku suti - Zelezobeton l t 43,37 872,00 37 822,66

: Ž:'

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

.l



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

Oprava podlahy v garáži
Oprava podlahy v garáži

Rozpočet' Nabídkový

'_.
Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
28 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 7 t

t 43,37 152,00 6 592,94
29 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 7 t t 1 474,74 12,50 18 434,21
30 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 43,37 210,00 9 108,67

m '

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

ÁCf


